
 

 

 

Katowice, dnia 11 lipca 2024 r. 

TP/7/24 

Tytuł postępowania: Usługa zorganizowania i przeprowadzenia 3 edycji szkolenia 

zamkniętego wyjazdowego 

Kontakt: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/937766 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 11 lipca 2024 r. o godz. 10:05. 

Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp, 

złożone zostały następujące oferty: 

Numer 

oferty 

Wykonawca/y Cena 
 

1.   Zatorski Consulting Wojciech Zatorski 

43-200 Pszczyna 

63 674,00 zł 

2.   Frontoza Szkolenia Izabela Mejza 

60-175 Poznań 

75 516,00 zł 

3.   Łętowski Consulting Szkolenia, Doradztwo, 

Rozwój Mateusz Łętowski 

43-600 Jaworzno 

71 449,00 zł 

4.   Brainstorm Group Sp. z o.o. 

41-300 Dąbrowa Górnicza 

99 138,00 zł 

5.   WIK Consulting Wojciech Michałek 

62-510 Konin 

63 860,00 zł 

6.   Ośrodek Kształcenia Samorządu Terytorialnego 

im. Waleriana Pańki Fundacja Rozwoju Demokracji 

Lokalnej im. Jerzego Regulskiego 

40-005 Katowice 

93 620,00 zł 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/937766


7.   Małopolskie Centrum Profilaktyki MCP Włóczykij 

30-418 Kraków 

57 970,00 zł 

8.   M Concept Monika Dewerenda-Biedroń 

42-202 Częstochowa 

59 520,00 zł 

9.   Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz 

05-500 Piaseczno 

80 972,00 zł 

10.   Centrum Organizacji Szkoleń i Konferencji 

SEMPER Magdalena Wolniewicz-Kesaria 

61-706 Poznań 

75 020,00 zł 

11.   Everest Consulting & Szkolenia  

Marcin Kottas 

43-200 Pszczyna 

93 592,66 zł 

12.   Grupa Doradcza Projekt Sp. z o.o. 

31-828 Kraków 

60 140,00 zł 

13.  Platon, Szkolenia i Konferencje Sp. z o.o. 

52-200 Wysoka (Wrocław) 

68 634,00 zł 

14.  Centrum Profilaktyki i Reedukacji „Atelier” 

30-513 Kraków 

46 128,00 zł 

15.  Galicyjska Fundacja „Wsparcie, Integracja, 

Rozwój” 

31-109 Kraków 

68 138,00 zł 

16.  VR Training Sp. z o.o. 

11-041 Olsztyn 

81 034,00 zł 

17.  Balans Szkolenia Rozwój Relaks Olga Czarnecka 

60-702 Poznań 

50 840,00 zł 

18.  Kancelaria Doradcza Progressio Przemysław 

Kuderczak 

55-050 Sobótka 

69 130,00 zł 

19.  Hutchinson Institute Kasandra Fintak 

93-486 Łódź 

88 040,00 zł 



20.  Doskam Sp. z o.o. 

44-102 Gliwice 

79 980,00 zł 

21.  Synercom Usługi Wspólne Sp. z o.o. 

40-467 Katowice 

71 300,00 zł 

22.  Wszystko OK Ewa Mazurek 

80-180 Gdańsk 

74 470,00 zł 

23.  Akademia Dla Biznesu Sp. z o.o. 

93-166 Łódź 

63 116,00 zł 

24.  Indicator Mariusz Mażewski 

41-806 Zabrze 

60 140,00 zł 

25.  Future Szkolenia i Consulting Spółka Cywilna Alicja 

Gałązka, Iwona Bąbel 

42-600 Tarnowskie Góry 

102 300,00 zł 

26.  Stowarzyszenie “Mediatorzy Polscy” 

35-301 Rzeszów 

42 160,00 zł 

27.  Szkoła Męskiego Stylu Agnieszka Świst-Kamińska 

84-207 Bojano 

44 625,12 zł 

28.  Polski Instytut Rozwoju Sp. z o.o. 

00-105 Warszawa 

72 000,00 zł 

29.  Zakład Doskonalenia Zawodowego w Katowicach 

Centrum Kształcenia Zawodowego w Katowicach 

40-952 Katowice 

99 882,00 zł 

 

 

Z up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/-/ Damian Łukasik 

Wicedyrektor 


